
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2023 
RADY GMINY BATORZ 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z  2023 r.  poz. 40, ze zm.) oraz art. 212 ust 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze. zm.) Rada Gminy Batorz 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych  dochodów budżetu gminy w wysokości 20.240.071,85 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 14.691.738,00 zł i dochody majątkowe  w kwocie 5.548.333,85 zł  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie 
ustawami w kwocie 2.119.107,20 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  49.000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
16.600,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za  korzystanie ze środowiska w kwocie 1.000,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  452.000,00 zł, 

6) dochody z tytułu opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem jest gmina w kwocie 1.000,00 zł, 

7) środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych w kwocie 8.242,98 zł, 

8) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami w kwocie 6.630,00 zł, 

9) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień 
z organami administracji rządowej w kwocie 47.766,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 22.110.492,83 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 14.361.282,00 zł i wydatki majątkowe w kwocie 7.749.210,83 zł zgodnie 
z załącznikiem  Nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2.119.107,20 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.002.250,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 7667



3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 49.000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 16.600,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 1.000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 497.067,85 zł, 

7) wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest gmina w kwocie 
1.000,00 zł, 

8) wydatki z Funduszu Pomocy na realizację zadań własnych  w  kwocie 8.242,98 zł, 

9) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie ustawami w kwocie 6.630,00 zł, 

10) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 47.766,00 zł. 

§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.870.420,98 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy innych niż 
nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 
ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych- 1.827.425,08 zł. 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach- 42.995,90. 

§ 4. Ustala się po zmianach rezerwy: 

1) ogólną na nieprzewidziane wydatki w wysokości 29.938,09 zł. 

2) celowe w wysokości 23.300,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 23.300,00 zł 

§ 5. Załącznik Nr 3 o przychodach i rozchodach do uchwały Nr XXXIII/214/2023 Rady Gminy Batorz  
z dnia 25 stycznia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXIII/214/2023 Rady Gminy Batorz  z dnia 25 stycznia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023  określający zestawienie planowanych kwot na zadania 
inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Batorz 
 

Ryszard Dziewa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7667



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 10 000,00

0,00 0,00

40001 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 -55 400,00 41 900,00

Strona 1 z 3

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 40 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

3 334 264,00 3 320 764,00

Pozostała działalność 30 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Administracja publiczna 43 729,51 53 729,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00 110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dostarczanie ciepła 100 100,00 110 100,00

3 4 5 8

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę
351 600,00 361 600,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 47 766,00 47 766,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXVIII/250/2023 Rady Gminy Batorz z dnia 10 listopada 2023 roku                                                                   

Dochody budżetu gminy na 2023 rok- po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7667



0,00 0,00

75601 -2 000,00 0,00

0,00 0,00

-2 000,00 0,00

75615 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

75616 -50 000,00 38 000,00

0,00 0,00

-50 000,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 15 000,00

0,00 18 000,00

75618 -3 400,00 3 400,00

0,00 0,00

-3 400,00 0,00

0,00 3 400,00

758 0,00 2 881,00

0,00 0,00

75814 0,00 2 881,00

0,00 0,00

0,00 2 881,00

801 0,00 10 000,00

Strona 2 z 3

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

5 252,00 8 133,00

Oświata i wychowanie 297 886,33 307 886,33

Różne rozliczenia finansowe 5 252,00 8 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 7 541 729,05 7 544 610,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
20 000,00 16 600,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
45 600,00 49 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75 600,00 75 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 90 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 75 000,00 93 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 580 000,00 530 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 75 000,00 80 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

981 500,00 969 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 000,00 5 500,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00 3 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

172 600,00 173 100,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 050,00 3 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7667



0,00 0,00

80104 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

852 -14 200,00 0,00

0,00 0,00

85214 -10 500,00 0,00

0,00 0,00

-10 500,00 0,00

85216 -3 700,00 0,00

0,00 0,00

-3 700,00 0,00

razem: -69 600,00 74 781,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 727,57

Strona 3 z 3

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 54 733,19 56 460,76

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 5 548 333,85 5 548 333,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 000,00 38 300,00

bieżące 12 513 053,80 12 518 234,80

Zasiłki stałe 42 000,00 38 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

25 000,00 14 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
25 000,00 14 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 90 000,00

Pomoc społeczna 190 687,00 176 487,00

Przedszkola 188 263,00 198 263,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7667



0,00 0,00

75011 0,00 1 727,57

0,00 0,00

0,00 1 727,57

razem: 0,00 1 727,57

0,00 0,00

-69 600,00 76 508,57

0,00 0,00

Strona 4 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 20 233 163,28 20 240 071,85

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

54 733,19 56 460,76

bieżące 2 124 009,63 2 125 737,20

Urzędy wojewódzkie 54 733,19 56 460,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7667



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

47 766,00 47 766,00 47 766,00 0,00 47 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 766,00 47 766,00 47 766,00 0,00 47 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 250,00 1 002 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 002 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 002 250,00 1 002 250,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

346 720,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 720,00 334 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

394 720,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 720,00 382 720,00 0,00 0,00

324 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 720,00 324 720,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00

372 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 720,00 372 720,00 0,00 0,00

448 400,00 448 400,00 448 400,00 0,00 448 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 400,00 450 400,00 450 400,00 0,00 450 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXVIII/250/2023 Rady Gminy Batorz z dnia 10 listopada 2023  roku                                                                           

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok- po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 10 000,00

4 17

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
po zmianach 0,00

01043

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7667



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 400,00 283 400,00 283 400,00 0,00 283 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 400,00 295 400,00 295 400,00 0,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 326 058,10 78 400,00 78 400,00 2 400,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 658,10 3 247 658,10 0,00 0,00

-226 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

356 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

3 456 058,10 78 400,00 78 400,00 2 400,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 658,10 3 377 658,10 0,00 0,00

3 322 658,10 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 247 658,10 3 247 658,10 0,00 0,00

-225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00

3 452 658,10 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 377 658,10 3 377 658,10 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 034 937,26 3 034 937,26 2 963 937,26 2 365 456,00 598 481,26 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 725,00 -18 725,00 -18 725,00 -18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 800,00 23 800,00 23 800,00 10 000,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 040 012,26 3 040 012,26 2 969 012,26 2 356 731,00 612 281,26 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 349 172,00 2 349 172,00 2 348 172,00 1 926 524,00 421 648,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 725,00 -18 725,00 -18 725,00 -18 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 10 000,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 047,00 2 352 047,00 2 351 047,00 1 917 799,00 433 248,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 4 200,00 60 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 4 200,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 100,00 142 100,00 142 100,00 59 100,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 300,00 142 300,00 142 300,00 59 100,00 83 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 587,00 203 600,00 196 600,00 67 100,00 129 500,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 446 987,00 446 987,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 6 600,00 2 600,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

562 187,00 215 200,00 203 200,00 69 700,00 133 500,00 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 346 987,00 346 987,00 0,00 0,00

609 087,00 179 100,00 172 100,00 67 100,00 105 000,00 1 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 429 987,00 429 987,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 6 600,00 2 600,00 4 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 687,00 190 700,00 178 700,00 69 700,00 109 000,00 1 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 329 987,00 329 987,00 0,00 0,00

429 375,00 429 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 125,00 61 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 125,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 500,00 490 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7667



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 000,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 375,00 29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 125,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 938,09 39 938,09 39 938,09 0,00 39 938,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 938,09 29 938,09 29 938,09 0,00 29 938,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 938,09 39 938,09 39 938,09 0,00 39 938,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 938,09 29 938,09 29 938,09 0,00 29 938,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 506 713,99 5 251 213,99 5 032 053,99 4 041 834,32 990 219,67 0,00 219 160,00 0,00 0,00 0,00 255 500,00 255 500,00 0,00 0,00

-245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00

148 081,00 118 081,00 118 081,00 98 081,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

5 409 794,99 5 369 294,99 5 150 134,99 4 139 915,32 1 010 219,67 0,00 219 160,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

3 683 234,42 3 427 734,42 3 264 204,68 2 802 407,57 461 797,11 0,00 163 529,74 0,00 0,00 0,00 255 500,00 255 500,00 0,00 0,00

-245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00

114 900,00 84 900,00 84 900,00 84 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 553 134,42 3 512 634,42 3 349 104,68 2 887 307,57 461 797,11 0,00 163 529,74 0,00 0,00 0,00 40 500,00 40 500,00 0,00 0,00

811 081,25 811 081,25 775 475,99 610 333,32 165 142,67 0,00 35 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 300,00 30 300,00 30 300,00 10 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

841 381,25 841 381,25 805 775,99 620 633,32 185 142,67 0,00 35 605,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 438,75 53 438,75 53 438,75 5 252,00 48 186,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 881,00 2 881,00 2 881,00 2 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 319,75 56 319,75 56 319,75 8 133,00 48 186,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 239,00 498 239,00 402 739,00 316 301,58 86 437,42 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 886,04 -50 886,04 -29 686,04 -23 400,00 -6 286,04 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,04 1 286,04 1 286,04 0,00 1 286,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 639,00 448 639,00 374 339,00 292 901,58 81 437,42 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 500,00 0,00 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu 

poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

85202

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7667



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 300,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 899,00 346 899,00 346 899,00 313 151,58 33 747,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 686,04 -24 686,04 -24 686,04 -23 400,00 -1 286,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 286,04 1 286,04 1 286,04 0,00 1 286,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 499,00 323 499,00 323 499,00 289 751,58 33 747,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 325,00 11 325,00 11 325,00 11 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,00 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 325,00 11 325,00 11 325,00 11 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 725,00 4 725,00 4 725,00 4 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 368 141,55 873 031,86 873 031,86 109 256,19 763 775,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 109,69 2 495 109,69 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 657,99 44 657,99 44 657,99 2 657,99 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 412 799,54 917 689,85 917 689,85 111 914,18 805 775,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 495 109,69 2 495 109,69 0,00 0,00

454 409,86 454 409,86 454 409,86 77 664,19 376 745,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 657,99 42 657,99 42 657,99 2 657,99 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 067,85 497 067,85 497 067,85 80 322,18 416 745,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 653,00 217 653,00 217 653,00 2 900,00 214 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 653,00 219 653,00 219 653,00 2 900,00 216 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

130 960,70 104 560,70 63 180,70 19 315,70 43 865,00 40 000,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 960,70 104 560,70 63 180,70 19 315,70 43 865,00 40 000,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

66 065,00 39 665,00 39 665,00 800,00 38 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 065,00 39 665,00 39 665,00 800,00 38 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 400,00 26 400,00 0,00 0,00

18 895 400,64 12 011 439,81 10 433 467,81 6 949 688,79 3 483 779,02 730 000,00 418 597,00 0,00 29 375,00 400 000,00 6 883 960,83 6 883 960,83 0,00 0,00

-671 211,04 -101 211,04 -80 011,04 -48 725,00 -31 286,04 0,00 -21 200,00 0,00 0,00 0,00 -570 000,00 -570 000,00 0,00 0,00

710 550,03 277 550,03 211 425,03 113 338,99 98 086,04 0,00 5 000,00 0,00 23 125,00 38 000,00 433 000,00 433 000,00 0,00 0,00

18 934 739,63 12 187 778,80 10 564 881,80 7 014 302,78 3 550 579,02 730 000,00 402 397,00 0,00 52 500,00 438 000,00 6 746 960,83 6 746 960,83 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 10 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 10 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7667



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 733,19 54 733,19 54 733,19 52 497,38 2 235,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,57 1 727,57 1 727,57 1 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 460,76 56 460,76 56 460,76 54 224,95 2 235,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 733,19 54 733,19 54 733,19 52 497,38 2 235,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,57 1 727,57 1 727,57 1 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 460,76 56 460,76 56 460,76 54 224,95 2 235,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 009,63 2 124 009,63 942 545,40 246 135,00 696 410,40 0,00 1 181 464,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 727,57 1 727,57 1 727,57 1 727,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 125 737,20 2 125 737,20 944 272,97 247 862,57 696 410,40 0,00 1 181 464,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 5

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7667



 

 
Załącznik nr 3 

do Uchwały nr  XXXVIII/250/2023 
Rady Gminy Batorz 

z dnia 10 listopada 2023 roku 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. – po zmianach 

 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 360 957,15 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 42 995,90 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 5 317 961,25 

Rozchody ogółem:  3 490 536,17 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 480 000,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 3 010 536,17 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7667



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXXVIII/250/2023 

Rady Gminy Batorz 
z dnia 10 listopada 2023 roku 

 
Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok- po zmianach 

   

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 334 720,00 48 000,00 382 720,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 324 720,00 48 000,00 372 720,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 324 720,00 48 000,00 372 720,00  

   Zakup agregatu prądotwórczego dla hydroforni w Aleksandrówce 108 240,00 0,00 108 240,00  

   Zakup agregatu prądotwórczego dla hydroforni w Błażku 108 240,00 0,00 108 240,00  

   Zakup agregatu prądotwórczego dla hydroforni w Woli Studzieńskiej Kolonii 108 240,00 0,00 108 240,00  

   Zakup chloratorów do hydroforni  0,00 48 000,00 48 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  

   Poprawa gospodarki wodno - ściekowej w gminie Batorz 10 000,00 0,00 10 000,00  

600   Transport i łączność 4 249 908,10 130 000,00 4 379 908,10  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 002 250,00 0,00 1 002 250,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 002 250,00 0,00 1 002 250,00 
 

   
Opracowanie koncepcji przebiegu odcinka drogi powiatowej nr 2807L Błażek - 
Piłatka - dr. pow. 2808L 

2 250,00 0,00 2 250,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 2304L Stara Wieś - Wojdat - Stawce - 
Zdziłowice w lokalizacji od km 8+279 do km 15+896 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 3 247 658,10 130 000,00 3 377 658,10  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 552 860,18 130 000,00 682 860,18  

   
Modernizacja drogi gminnej nr 008701L w Węglinku od km 0+000 do km 0+360 
długości 360 m  

177 718,18 0,00 177 718,18  

   
Przebudowa drogi gminnej nr 109097L długości 0,9 km Samary- Nowe 
Moczydła  

0,00 150 000,00 150 000,00  

   
Przebudowa dróg gminnych i dróg wewnętrznych na terenie gminy Batorz na 
długości 13,460 km 

150 142,00 0,00 150 142,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 7667



   Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Batorz 225 000,00 - 225 000,00 0,00  

   
Utwardzenie drogi wewnętrznej w Batorzu Drugim "droga zamkowa" długości 
620 m 

0,00 150 000,00 150 000,00  

   Utwardzenie drogi wewnętrznej w Błażku "za szkołą" długości 200 m 0,00 55 000,00 55 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 694 797,92 0,00 2 694 797,92  

   
Przebudowa dróg gminnych i dróg wewnętrznych na terenie gminy Batorz na 
długości 13,460 km 

2 694 797,92 0,00 2 694 797,92 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 446 987,00 - 100 000,00 346 987,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Dotacja dla KPP 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 429 987,00 - 100 000,00 329 987,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 800,00 - 100 000,00 87 800,00 
 

   Wykonanie garażu dla OSP w Wólce Batorskiej 187 800,00 - 100 000,00 87 800,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 242 187,00 0,00 242 187,00 
 

   
Zakup samochodu osobowego specjalnego (strażackiego) dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Węglinku  

150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   
Zakup samochodu osobowego specjalnego (strażackiego) dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Węglinku - wkład własny 

92 187,00 0,00 92 187,00 
 

801   Oświata i wychowanie 255 500,00 - 215 000,00 40 500,00 
 

 80101  Szkoły podstawowe 255 500,00 - 215 000,00 40 500,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 500,00 - 215 000,00 40 500,00 
 

   
Dostosowanie wejścia do budynku na potrzeby osób niepełnosprawnych w 
Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Batorzu 

2 500,00 0,00 2 500,00 
 

   Modernizacja płotu przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Batorzu 0,00 30 000,00 30 000,00 
 

   
Modernizacja schodów wejściowych przy budynku Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Batorzu 

8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Batorzu 245 000,00 - 245 000,00 0,00 
 

851   Ochrona zdrowia 77 586,04 0,00 77 586,04 
 

 85195  Pozostała działalność 77 586,04 0,00 77 586,04 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 586,04 0,00 77 586,04 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 7667



   Zakup samochodu transportowego 40 586,04 0,00 40 586,04 
 

   Zakup samochodu transportowego- wkład własny 37 000,00 0,00 37 000,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 495 109,69 0,00 2 495 109,69 
 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

   Zagospodarowanie centrum Miejscowości Batorz Pierwszy 150 000,00 0,00 150 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 337 109,69 0,00 2 337 109,69 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 347 800,00 0,00 347 800,00 
 

   Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego w Batorzu Pierwszym 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   
Wykonanie linii kablowej wydzielonej oraz modernizacja istniejącego systemu 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Batorz 

337 800,00 0,00 337 800,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 989 309,69 0,00 1 989 309,69 
 

   
Wykonanie linii kablowej wydzielonej oraz modernizacja istniejącego systemu 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy Batorz 

1 989 309,69 0,00 1 989 309,69 
 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

   Zagospodarowanie skarpy przy świetlicy wiejskiej w Stawcach 8 000,00 0,00 8 000,00 
 

926   Kultura fizyczna 26 400,00 0,00 26 400,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 26 400,00 0,00 26 400,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 400,00 0,00 26 400,00 
 

   Wymiana linii kablowych na boisku sportowym w miejscowości Batorz 26 400,00 0,00 26 400,00 
 

 
 

Razem 7 886 210,83 - 137 000,00 7 749 210,83 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 7667


	UCHWAŁA NR XXXVIII/250/2023 RADY GMINY BATORZ z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-13T12:53:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




